
PRONÓSTICOS
Valparaíso Spor t ing

Reunión Nº 54
Lunes 17 de Septiembre de 2018

SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS

1ª

10ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

2 THE KILLER 11 LA KAMIKASE 9 KHAL DROGO 9 KHAL DROGO

11 LA KAMIKASE 13 ESTA OCUPA 11 LA KAMIKASE 13 ESTA OCUPA

8 MATIUS 3 EL CONSUL 3 EL CONSUL 8 MATIUS

3 EL CONSUL 5 NINJA HULK 8 MATIUS 5 NINJA HULK

1 ROMAN LAWYER 1 ROMAN LAWYER 1 ROMAN LAWYER 5 EXPO DANI

3 COMPARTIDO 7 ZOONDERCAK 7 ZOONDERCAK 7 ZOONDERCAK

2 STORMY PATRIOTA 2 STORMY PATRIOTA 2 STORMY PATRIOTA 4 SIEMPRE DIABLA

8 DIVA NUOVA 8 DIVA NUOVA 4 SIEMPRE DIABLA 8 DIVA NUOVA

1 CAM. DE LA VIDA 2 PRIMA STAR 2 PRIMA STAR 9 GUNTHER

6 JUNGLE SPIRIT 6    JUNGLE SPIRIT 9 GUNTHER 6    JUNGLE SPIRIT

7 LOKOMIA 7 LOKOMIA 7 LOKOMIA 4 SIN IVA

4 SIN IVA 9    GORDITO LINDO 4 SIN IVA 9    GORDITO LINDO

6 VICTORY WARRIOR 9    SPLEEN 9 SPLEEN 8 FLASH FLINK

9 SPLEEN 6    VICTORY WARRIOR 8 FLASH FLINK 6    VICTORY WARRIOR

6 BAMBA 3 LA POCHYTA 3 LA POCHYTA 4 SCALA DOO

2 VILLUKURA 2    VILLUKURA 4 SCALA DOO 2    VILLUKURA

13 LUCKY IS 1 CAETANO 1 CAETANO 9 FABULOUS

1 CAETANO 10    TIZOC 9 FABULOUS 10    TIZOC

8 LO MEJOR QUE HAY 1 AGUA ROXA 1 AGUA ROXA 8 LO MEJOR QUE HAY

1 AGUA ROXA 7    MALUMA 8 LO MEJOR QUE HAY 7    MALUMA



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA

ULTIMOS 200 PARTIERON.CLENLATROYA.CL

1ª

10ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

2 THE KILLER 6 LAKAN 13 ESTA OCUPA 6 LAKAN 13 ESTA OCUPA

12 MELQUIADES 2 THE KILLER 6 LAKAN 9 KHAL DROGO 9 KHAL DROGO

8 MATIUS 8 MATIUS 5 NINJA HULK 3 EL CONSUL 3 EL CONSUL

3 EL CONSUL 11 HABIL ES 8 MATIUS 5 NINJA HULK 1    BAR TENDER

1 R. LAWYER 3 COMPARTIDO 5 EXPO DANI 4    JOHN WAYNE 3    COMPARTIDO

3 COMPARTIDO 7 ZOONDERCAK 3 COMPARTIDO 5 EXPO DANI 4    JOHN WAYNE

1 APPLEJACK 2 ST. PATRIOTA 4 SIEM. DIABLA 10 SUSAN LEE 9   CASAB.SUMMER

8 DIVA NUOVA 10 SUSAN LEE 8 DIVA NUOVA 4 SIEM. DIABLA 2 ST. PATRIOTA

13 E. MI TESORO 12 SANS AUVERN 6    JUNG. SPIRIT 2 PRIMA STAR 12    SANS AUVERN

2 PRIMA STARS 9 GUNTHER 9 GUNTHER 9 GUNTHER 2 PRIMA STAR

7 LOKOMIA 1 BEL.MIREILLE 4 SIN IVA 7 LOKOMIA 7 LOKOMIA

4 SIN IVA 3 EL FOCCA 3 EL FOCCA 3 EL FOCCA 4 SIN IVA

9 SPLEEN 9 SPLEEN 8 FLASH FLINK 9 SPLEEN 8 FLASH FLINK

3 FOGUEADO II 2 CHAMP. CROATA 3 FOGUEADO II 8 FLASH FLINK 2    CHAMP. CROATA

5 I. DE PORTUG. 3 LA POCHYTA 6 BAMBA 2    VILLUKURA 2    VILLUKURA

2 VILLUKURA 2 VILLUKURA 2 VILLUKURA 6 BAMBA 4 SCALA DOO

13 LUCKY IS 5 E. CONTENTA 10    TIZOC 1 CAETANO 1 CAETANO

3 HANDLEWITHC. 13 LUCKY IS 1 CAETANO 11    MABRUCK 11    MABRUCK

9 AUG. RAMON 9 AUG. RAMON 7    MALUMA 1 AGUA ROXA 1 AGUA ROXA

3 SIL. TOTAL 5 EZEL 5 EZEL 9 AUG. RAMON 8 LO MEJOR QUE HAY
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11ª

20ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

18ª

19ª

3 ASCOT TIE 11 F.  FROM HEAVEN 11 F.  FROM HEAVEN 3 ASCOT TIE

1 ANATOMIK 10    HISTORY 3 ASCOT TIE 10    HISTORY

5 SPECIAL THUNDER 9 GENTILOSA 9 GENTILOSA 5    SPECIAL THUNDER

7 RECIBE MI GRATITUD 7 RECIBE MI GRATITUD 7 RECIBE MI GRATITUD 7 RECIBE MI GRATITUD

4 SAHARA WIND 5 ROYAL RATE 5 ROYAL RATE 11 KERIM

11 KERIM 6    KOSTAS 11 KERIM 6    KOSTAS

11 ELCUCO 8 GAROTA DO RIO 8 GAROTA DO RIO 11 ELCUCO

8 GAROTA DO RIO 3    CHEAPMAN BAY 11 ELCUCO 3    CHEAPMAN BAY

11 MALIBU MILE 11 MALIBU MILE 11 MALIBU MILE 3 EL CORTAITO

7 JIPIJAPA 7    JIPIJAPA 3 EL CORTAITO 7    JIPIJAPA

2 STELLA CITY 7 LLAMADA DE ALERTA 7 LLAMADA DE ALERTA 12 GET HIGHER

1 ALPINA TEAM 5    MADAME ECLAIRE 12 GET HIGHER 5    MADAME ECLAIRE

1 CANTO DEL AGUA 9 LORD FEVER 9 LORD FEVER 1 CANTO DEL AGUA

8 TAN MAGNIFICO 12    BOK CHOI 1 CANTO DEL AGUA 12    BOK CHOI

3 FLASH OF GOLD 3 FLASH OF GOLD 3 FLASH OF GOLD 4 BURRATA

4 BURRATA 13    LA MIA CATERINA 4 BURRATA 13    LA MIA CATERINA

1 CARRY ME 1 CARRY ME 1 CARRY ME 8 PUERTO TRIPOL

8 PUERTO TRIPOLI 3    TIRA AL BLANCO 8 PUERTO TRIPOLI 3    TIRA AL BLANCO

9 TIO MILO 9    TIO MILO 6 DE LA POPPY 6 DE LA POPPY

1 HERMANO MAYOR 1 HERMANO MAYOR 1 HERMANO MAYOR 1 HERMANO MAYOR



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA

ULTIMOS 200 PARTIERON.CLENLATROYA.CL

11ª

20ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

18ª

19ª

11 F. F. HEAVEN 11 F. F. HEAVEN 1 ANATOMIK 3 ASCOT TIE 11 F.  FROM HEAVEN

3 ASCOT TIE 1 ANATOMIK 3 ASCOT TIE 10    HISTORY 1    ANATOMIK

5 SP. THUNDER 9 GENTILOSA 10 VIL. DE MAR 9 GENTILOSA 9 GENTILOSA

10 VIL. DE MAR 8 LUCY DIVINA 5 SP. THUNDER 10 VIL. DE MAR 12   PTEXAS HOLD̀M

4 SAHARA WIND 6 KOSTAS 5 ROYAL RATE 6 KOSTAS 5 ROYAL RATE

2 TANTA 9 JONASITO 9 JONASITO 9 JONASITO 7    P. DE LONDRES

7 MATONCILLO 2 PAY. MATIAS 11 EL CUCO 6    EL PAQUI 8 GAROTADO RIO

3 CHEAPM. BAY 11 EL CUCO 7 MATONCILLO 11 EL CUCO 6    EL PAQUI

11 MALIBU MILE 11 MALIBU MILE 1 DARKAN 3 EL CORTAITO 11 MALIBU MILE

3 EL CORTAITO 1 DARKAN 11 MALIBU MILE 1 DARKAN 3 EL CORTAITO

12 GET HIGHER 8 ES BELLISIMA 12 GET HIGHER 1    ALPINA TEAM 7 LLAM.DE ALERTA

10 STRAVAGANTE 12 GET HIGHER 1    ALPINA TEAM 2 STELLA CITY 1    ALPINA TEAM

8 T. MAGNIFICO 9 LORD FEVER 11 SHANTALL 3    DIGNA ES 3    DIGNA ES

2 TATA JIMMY 11 SHANTALL 3    DIGNA ES 2 TATA JIMMY 10    WISHYOULUCK

14 T. PRINCESS 4 BURRATA 4 BURRATA 1 AUG. ERRE 12    TITO EL GRA.

3 F. OF GOLD 1 AUG. ERRE 12    TITO EL GRA. 4 BURRATA 3 FLASH OF GOLD

1 CARRY ME 8 PUER. TRIPOLI 1 CARRY ME 3 T.AL BLANCO 8 PUERTO TRIPOL

3 T.AL BLANCO 1 CARRY ME 3 T.AL BLANCO 6    R. ESCONDIDO 6    R. ESCONDIDO

12 FITO PAEZ 6 DE LA POPPY 9 TIO MILO 6 DE LA POPPY 3    IMAD AL DIN

1 HER. MAYOR 9 TIO MILO 3    IMAD AL DIN 12 FITO PAEZ 9    TIO MILO


